picape 04 (quatro) portas, capacidade para 05 
(cinco) passageiros, motor apto a utilizar diesel, 
motor 2.0 ou superior, com tração 4x4, com ar-
condicionado vidros e travas elétricas, direção 
elétrica ou hidráulica, sistema de som.  

R$ 590,00 R$ 11.800,00 

Valor Total do Lote R$ 66.600,00 

(Sessenta e Seis Mil e Seiscentos Reais). 

DESPACHO 
CPL 

Roberto Pinto Monte        Maycon Sales Bampi    Aleksey Máximo da Silva Vieira  
          Presidente             Membro Efetivo             Membro Suplente 

DESPACHO 
DAF 

Meu parecer é favorável pela homologação e adjudicação do